平成 27 年 12 月１日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ   （ 0 5 2） 3 5 4 - 7 7 9 7

連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）完了に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 9 日付「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関す

るお知らせ」のとおり、当社を存続会社、当社の完全子会社である株式会社ＣＳＭＥ（以

下「ＣＳＭＥ」という。）を消滅会社とする吸収合併について、本日予定通り完了いたしま

したので、お知らせいたします。

本吸収合併により、当社の主力事業である音楽映像、ゲーム等のパッケージソフトの卸

売事業にＣＳＭＥのＣＤ－Ｒ、ＤＶＤ－Ｒ等の記録メディア、ポータブルＤＶＤプレーヤ

ー、ヘッドフォン等の音響映像関連機器等の製造輸入販売事業が加わるとともに、ＣＳＭ

Ｅの家電量販、カメラ量販、ホームセンター等を中心とした新たな販売ルートも加わるこ

とから、当社グループの収益力の向上及び営業力の強化を図ることができるものと考えて

おります。これらに加えて、物流・管理等の業務統合によるコスト削減を図り、企業価値

のさらなる向上に取り組んでまいります。

なお、平成 27 年６月 1 日付「株式会社ＣＳＭＥの株式取得（子会社化）及び異動する

子会社の概要に関するお知らせ」にて公表いたしましたＣＳＭＥの全株式の取得費用

118,127 千円の他にアドバイザリー費用として 17,734 千円を計上しておりますので、取得

費用は合計で 135,861 千円です。

以 上